
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  
Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

1

Дневна хемеротека за 20.07.2017г. 

 

МИА - Министерот Дураку се сретна со финскиот 
амбасадор Иконен 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133783297 

 

Точка - Министерот Дураку се сретна со финскиот 
амбасадор Иконен 

http://tocka.com.mk/vesti/238596/ministerot-duraku-se-sretna-so-finskiot-ambasador-
ikonen 

ТВ21 - Министерот Дураки се сретна со финскиот 
амбасадор Иконен 
http://tv21.tv/mk/%d0%bc%d0%b8%d0%bd%d0%b8%d1%81%d1%82%d0%b5%d1%80%d0%be%d1%82-
%d0%b4%d1%83%d1%80%d0%b0%d0%ba%d0%b8-%d1%81%d0%b5-
%d1%81%d1%80%d0%b5%d1%82%d0%bd%d0%b0-%d1%81%d0%be-
%d1%84%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8/ 
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МИА - Работилница за идните политики и инвестиции во 
секторот води 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133782869 
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А1 On - Работилница за идните политики и инвестиции во 
секторот води 

http://a1on.mk/archives/766317 

Локално - Дураки: Управувањето со водите е најскапиот 
сектор во европските интеграции 

http://lokalno.mk/duraki-upravuvaneto-so-vodite-e-najskapiot-sektor-vo-evropskite-
integratsii/ 

http://lokalno.mk/duraki-upravuvaneto-so-vodite-e-najskapiot-sektor-vo-evropskite-integratsii/
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24 Вести - Проблеми со диви депонии 

http://24vesti.com.mk/problemi-so-divi-deponii 
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ТВМ - Нов обид за изградба на депонија во југозападниот 
плански регион 

http://tvm.mk/vesti/ohrid/25891-nov-obid-za-izgradba-na-deponija-vo-jugozapadniot-
planski-region 

Спектра ТВ - Денеска во Охрид се одржува Јавна расправа 
по Студијата за интегриран систем за управување со 
цврст отпад за ... 

http://spektra.com.mk/lokalni/deneska-vo-ohrid-se-odrzuva-javna-rasprava-po-
studijata-za-integriran-sistem-za-upravuvanje-so-cvrst-otpad-za-jugozapadniot-
planski-region 


